令和５年７月５日

郡市区医師会 御中

  大 阪 府 医 師 会
 (公印省略)

 大阪府医師会・新型コロナウイルス感染症サーベイランスに関して

（御礼／直近の入力数等お知らせ／遅れてのご入力も差し支えありません）

 平素は本会活動の推進に対しまして、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、本会独自の新型コロナサーベイランスは開始より約２か月を迎えました。連日、約400

～500の医療機関の先生方よりご回答を頂戴しております。ご協力に改めて深謝申し上げます。

 速報値につきましては、回答フォームや本会ホームページに掲載していますが、直近に入力さ

れた陽性者数等（速報値）を下記にてお知らせいたします。

６月19日：回答機関456件、陽性者数805名 ６月26日：回答機関446件、陽性者数789名

６月20日：回答機関417件、陽性者数507名 ６月27日：回答機関444件、陽性者数561名

６月21日：回答機関367件、陽性者数480名 ６月28日：回答機関379件、陽性者数467名

６月22日：回答機関313件、陽性者数366名 ６月29日：回答機関339件、陽性者数465名

６月23日：回答機関468件、陽性者数532名 ６月30日：回答機関482件、陽性者数685名

 ７月３日の報告では、速報値として初めて１,０００名を超える陽性者数を確認しています

（４７３機関より１,１９０名）。

 以前にもご案内していますが、遅れてご入力いただく形でも差し支えございませんので、ご多

忙の折恐れ入りますが、ご協力賜りますれば幸甚です。ご参考までに、再集計の結果（一部）を

下記に記載します。

６月19日：回答機関588件、陽性者数1,031名 ６月26日：回答機関584件、陽性者数1,048名

 本会としては引き続き、多くの医療機関にご回答をお願いいたしたいと考えています。

 貴会におかれましては事情をご賢察の上、会員医療機関への周知方ご高配を賜りますようお願

い申し上げます。

記

 ・問い合わせ先：大阪府医師会地域医療1課（ＴＥＬ：０６－６７６３－７０１２）

 ・回 答 方 法：下記リンク（ＱＲコード）からアクセス。

         １日のご診察終了後にご回答をお願いします。

 ・留 意 事 項：陽性者が０名の場合もご入力をお願いできましたら幸いです。

 ・回答フォーム  https://forms.gle/13kDMfubmMbrFkNp8

https://forms.gle/13kDMfubmMbrFkNp8